derauim⁹: quia eius passio/nostra fuit curatio. **Prouer.** xij. b. **L**ignū vitę. i. crux vel christus/desiderium veniens. **Eccj.** xxij. c. Qui edunt me tē. **Prouerb.** x. d. Desiderium suum iustū dabit. **E**t. xj. c. Desideriu iustor om̄ne bonū. i. christ⁹: q̄ dicit desideriu collū eterno: **Gēn.** xlxi. d. **G**el/ f. **D**e

fiderauim⁹ eū de spectum. i. talis erat nobis necessari⁹. **S**ic terra dicīc sitire & de siderare imbrē: q̄n arida est: quia tūc ēt **B** **M**att. 8. b. ei īmber necessarius: eo modo dicit hic: q̄ opus erat nobis q̄

chāstus patere: & fluēt nobis ab eo fluuij ablutionis & re demptiōis. i. aqua & sanguis: & etiam om̄is copia gratiarū et sciētā scripturarū. Tunc enim cataractē celi aperte sunt: vt dicit **Gēn.** vii. b. **L**ūc sace⁹ exclus⁹ vt effūdere thesaur⁹ p̄cū nostri: **D**eo quo dicit **Prouerb.** viij. c. **Mō** est vir in domo sua abiit via lōgissima: sacculū pecunī secū tulit: **L**ūc fons signat⁹ dirupt⁹ est vt oēs biberēt: **E**t vt oēs copiā ex eo sumerūt/pute⁹ q̄ alt⁹. i. p̄fundus erat/nec habebam⁹ in q̄ bauri remus sursum ascēdit: vt ad oēs diffus⁹ fluēret: q̄ aqua tan to ad plures fluit: quāto ab altiori descēdit. **I**deo dīc: **M**ūer. xxi. d. **A**scēdat p̄tē quē foderūt p̄ncipes et parauerūt duces mītritudinis i datore legi & i baculis suis. **h.** **E**t nouissimū viroy. i. humillū & vilissimū/ iudeoz opinionē: vel etiā crucis vilitate. **l.** **T**irū dolor. **H**ic ē p̄structio in demonstratiōe essētē: q̄ soler fieri i designatiōe laudis v̄l vituperij. Et talis p̄structio notat abūdātiā rei genitiū eē i re noīa tiūt: vt in P̄s. **H**ō pacis meq̄ tē. **S.** iii. a. In die illa appre hēdet septē mulieres virum vñ. i. necessitatū vniuersitas. **Thren.** i. d. **O** vos oēs q̄ transitis p̄ viam attendite & vide te tē. **k.** **E**t scientem/ experientia/ infirmitatē. **V**nde **H**eb. v. c. Cum esset filius dei didicit ex his quē passus est obedientiā: & consumat⁹ factus est oib⁹ obtēperantib⁹ sibi causa salutis. **l.** **E**t quasi absconditus vultus eius et despect⁹. i. diuinitas latuit in carne. **H**oc est qđ dicit do min⁹ heli⁹: id est pater filio. **iij.** **R**egi. xvij. a. Recede hinc et vade contra orātem: & abscondere in torrente carith: qui est contra lordanem: et ibi de torrente bibes corrūsg p̄cepi vt p̄scant te ibi. **E**t est bonū thema in passione. **C**arith enī diuissio interprtatur vel concissio. **T**orrēs iigī carith est vehe mētia passionis christi in qua diuissus a patre videbat. **G**el sicut ipse dicit in P̄s. Deus deus meus respice in me tē. **U** **P̄s.** 21. p̄pter diuisionē animē a corpē. In hoc ergo latuit: sicut dicit Abacuk. iij. a. Ibi abscondita est fortitudo eius. **H**oc iterū significat⁹ est. i. **R**egi. xxi. d. vbi dicit: **I**mmurauit os suum dauid coram achis: id est christus coram pilato: quia quasi homo ei locurus est cum esset etiā deus: nec tamē se deum ostendit: **E**t collababat inter manus eorum: quia inter eos qui eum flagellabant suam infirmitatē ostendit: **E**t impingebat in ostia portę: quia talia tolerando impingit et pulsat ad ostium cordis nostri vt apertamus ei. **Apoc.** iij. d. **E**cce ego sto ad ostiū & pulso tē. **Berū.** **H**oc est qđ plus me mouet/plus vrget/plus accēdit bone iesu: calix quē bibisti: opus nostrē redemptiōis. **E**t deflixerūt saliuē eius in barbā. **S**aliue: id est verba infirmitatē nostrē quē protulit. i. **D**eus me vt qđ me dereliquit: quē barbā. i. virilitatē & fortitudinē diuinitatis p̄tekerūt. **S**ic ḡ christ⁹ latuit. **U** **A**bacuk. iij. a. **C**or nua i manib⁹ ei⁹: ibi abscondita ē fortitudo ei⁹. **E**t hē qđ dīc: **m.** **E**si nec reputauim⁹ eū/ eē deū nec dei filiū/ s. p̄tēs p̄cti dānatū: ita ait p̄pha i psona iudeoz. **S**z n **V**ere lan guores nōs. i. p̄ctā nr̄a in qb⁹ ab adā inueterati eramus. **o.** **I**p̄se tulit. i. abstulit. **L**āguor enī morib⁹ iueterat⁹ ē. **U** **d** languor q̄si long⁹ angor. **U** **p̄languores** intellige specialiter originalia p̄ctā: per dolores actualia. **Eccj.** x. b. **L**anguor plixior grauat medicū. i. christū qui mortu⁹ ē p̄ p̄ctis nr̄is.